
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE D K LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 022/2013

PREGÃO PRESENCIAL N°. 015/2013

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços dos projetos
iniciais de execução de topografia, sondagem, elaboração de cálculo estrutural e
estrutura metálica para a construção do Fórum da Comarca de Benjamin Constant,
conforme especificações estabelecidas no Projeto Básico (Anexo VII) do edital.

Processo Administrativo n°. 14567/2013.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de seu Pregoeiro, torna

público a todos os interessados e convoca os representantes da (s) empresa (s)

participante (s) do certame para a continuidade da Sessão, com a abertura do envelope

"HABILITAÇÃO", referente ao Pregão Presencial n° 015/2013, a qual dar-se-á no dia

26/08/2013, às 10h, (horário Manaus), na Sala da Comissão Permanente de Licitação,

1° andar do Edifício Desembargador Amoldo Péres, localizado na Av. André Araújo, s/n -

Aleixo M a na u s- AM.

ju

Manaus, 23 de agosto de 2013.

A á í o Luiz o Vale Sores
Pregoeiro e Presidente da CPL

Av.André Araújo, s/n - Aleixo AAanaus-AM • Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: CDl@tiam.|us,bí • Página l


